
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА КАРНОБАТ, ОБЛАСТ БУРГАС 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 98-МИ 

Карнобат, 22.10.2019 г. 

 ОТНОСНО: определяне и упълномощаване на членове на ОИК за приемане на 

бюлетини от Областна управа Бургас 

Във връзка с изпълнението на решение на ЦИК № 993-МИ от 07.09.2019 г. и на 

основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс  

Р Е Ш И: 

Определя и упълномощава членовете на ОИК Карнобат – РАДКА МАРИНОВА 

ПЕТРОВА и ЗОЯ КОЛЕВА ЧАНКОВА да присъстват при приемането на отпечатаните 

хартиени бюлетини от ОБЛАСТНА УПРАВА БУРГАС, приемат бюлетините и 

подпишат приемо-предавателния протокол, и да съпровождат транспортното средство, 

което ги превозва до град Карнобат. 

 

 Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК- Карнобат  в тридневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:     СЕКРЕТАР: 

               Минка Колева     Светла Железчева 

 

 


